BUJ41H保温柱塞截止阀
一、概述：

保温柱塞截止阀BUJ41H型号采用了夹套保温设计,整体有阀体、阀盖、压盖、阀杆、阀塞、阀塞盖、活塞环、一体缸套(阀座)升杆螺母、平面轴承、手轮等部件组成.保温柱塞截止阀为柱塞阀中的一种产品,是由截止阀和保温阀门演变而来,密封更可靠、又可有保温效果.

二、主要性能参数：
	型号规格
	公称压力 
PN（MPa）
	试验压力 ps（MPa）
	使用温度 
≤（℃）
	适用介质

	
	
	壳体
	密封
	
	

	HSF41 H-FX-16C
	1.6
	2.4
	1.76 
（气密）
O．6
	180-320℃
	水、蒸汽、气、油品等

	HSF41H-PPL-16P
	
	
	
	280-320℃
	

	HSF41W-FX-16P
	
	
	
	180-320℃
	水、蒸汽、气、油品等弱腐蚀介质类

	HSF41W-PPL-16R
	
	
	
	280-320℃
	硝、醋酸类

	HSF41W-SF-16R3
	
	
	
	150-200℃
	尿素等强腐蚀介质类

	HSF41H-PTEF-16C
	
	
	
	180-200℃
	水蒸汽油品等

	HSF41H-S×-16Z
	
	
	
	120-180℃
	水蒸汽、气等 （不耐油）


三、主要零部件材料：

	号规格
	通径 
DN(mm)
	试验压力PN (MPa)
(1.6-6.4)
	主要技术性能
	阀门材料选用

	
	
	壳体
	密封
	适用
介质
	适用
温度
(℃)
	阀体
阀盖 
机架
	活塞盖
	阀杆 
活塞
	缸套 
堆焊
	垫料
	丝杆 
螺母
	活塞盖
螺栓
弹垫
	手轮

	BU41S-16C
BU41S-16P
	15-200
	2.4 
3.75
6.0
	1.76
2.75
4.4 
(气密0.6)
	水
蒸汽
气
油品
酸类等
	120-
380
	WCB 
HT200 
QT450-10
304 
316 
316L
	WCB 
304 
316 
316L
	2Cr13
304
316 
316L
	A102
(308)
(Y)合金
	金属
不锈钢
缠绕
石墨
	铜
H62
	1Cr18Ni9Ti
(304)
	灰铸铁
马钢


四、产品特点：1、该升杆式活塞阀结构简单科学、全可靠，启闭特别轻松灵活，操作省力与柱塞阀相比启闭轻、快等优点。
2、密封性能独特无泄漏，活塞具有金属与非金属多层密封结构组成的双效功能。
3、一体式阀座(缸套)径向锥形密封面，高度高、接触面积大、性能好。
4、活塞环根据不同的适用介质选用材料能全面提高了它的使用范围，耐高温、耐磨、耐腐、回弹性能强等，经长时间使用，活塞环如有磨损维护时可调压增大原始状态。
5、更换活塞环技术工艺简单方便，阀体无需拆离管道则停汽后卸下阀盖总成即可更换新活塞环重复性使用等特点。

 

五、结构性能及原理：1、由阀体、阀盖、压盖、阀杆、阀塞、阀塞盖、活塞环、一体缸套(阀座)升杆螺母、平面轴承、手轮、伞齿轮等部件组成，由于轮旋转升杆式带动活塞使之在锥形缸套内外之间对位上下往复运动完成它的关闭与开启。
2、它的缸套结构锥形在缸套(阀座)锥圆形内根据适用介质分别堆焊了不锈合金钢或硬质合金，堆焊层硬度可达HR0，经镗研磨而成。
3、阀塞与活塞环的密封结构具有金属与非金属的多层密封组成，当一道活塞环在长时间的使用操作中受磨损已调压至零位调压已失效时，因此第二道金属截止式锥形活塞起着同时密封作用，故此活塞阀的使用寿命长达普通阀门的数倍，所以在使用过程中无需特别保养而保持不漏，能实现了无泄漏管道的更佳启闭装置的选择，对节约能源减少劳力及环境污染具有明显的应用。

1、 订货须知：
2、 您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
3、 本公司售后实现质量三包服务。
4、 一、合同签订后，公司会保证产品品质；
5、 二、公司会在规定的时间内按时交货；
6、 三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
7、 四、有任何的建议或疑问，请打电话。
